tempore finxit eum post patris obitum in speluncam quadam natum, & postea in prælio victoriæ reportantem, & Judeos in Syriam abgentem, numero circiter cc millia. O facilitatem hominis! neque enim prius, quinam erant illa ccclxxx millia, dixit, neque quomodo clxxx millia perierint; in aciéne ceciderint, an ad Rameßen transfugent. quod vero maxime mirandum, ne cognoscere quidem ex eo licet, quosnam vocet Judeos, vel utris eorum det hanc appellationem; illisne ccl. millibus leprosorum, an his ccclxxx millibus, quæ circa Pelusium erant. Sed statim fortasse esset eos pluribus redarguere, qui à servis impensis redarguti sunt. Si ab aliis, hoc utique ferendum esset.

34. His autem addam Lysimachum, idem *Lysimachus dis-  
tinctus ab auroque.* quidem habentem cum prædictis mendacii argumentum, illorum vero incredibilitatem fragmentorum enormitate superantem. unde constat eum ex magno *in nos odio sua confinxisse.* dicit enim, “sub Bocchori rege Αἴγυπτον, populum Judeorum, quod essent lepra, scabie, & aliis quibusdam morbis infecti, ad tempora configuisse, & victimum mendicasse. multis autem hominibus morbo correptis, sterilitatem in Αἴγυπτo accidisse. Bocchorim vero, Αἴγυπτorum regem, ad Ammonem scitatum oracula de sterilitate mississe; responsumque à Deo, repurganda esse tempora ab hominibus impuris & impiis, ejiciendo eos è templis in loca deserta, certum scabiosos ac leprosos mergendos, tanquam sole ut isti viverent ægre ferente; & tempora expianda, atque ita fore ut terra fructum ferat. Bocchorim autem accepto oraculo, accersitisque sacerdotibus & sacrificiis, jussisse, ut impuri collecti militibus traderentur, deportandi in desertum; utque leprosi plumbis laminis involuti in pelagus dejicerentur. Submersis autem leptosis ac impetiginosis, reliquos congregatos in loca deserta expositos esse ut perirent. Eos autem habitu concilio de seipisis consultasse: & nocte superveniente, accensis ignibus ac lucernis custodias agitasse; sequentique nocte jejunasse ut Deos saluti suæ propitios haberent. Insequenti vero luce, à Moysi quodam ipsis consilium datum, ut irent intrepidi una via, usque dum ad loca culta perveniuntur: tum præcepisse, ne cui hominum in posterum benevoli essent, neque optima suggererent sed deteriora; utque Deorum templorum & altaria, prout in ea incidenter, everterent. Cum autem alii ista comprobassent, & facere decrevissent, iter factum esse per desertum, & post multa incommoda tandem ad loca culta perventum: dein & hominibus injuriose tractatis, & fanis compilatis ac incensis, venisse in locum qui nunc Ιαδαία dicitur, conditaque civitate illic habitate. istam autem urbem ιερόνυμον ab ipsorum dispositione nominatam esse: postea autem auditos viribus nomen mutasse ut probro